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1 BUGLISI ROSALIA 11/07/1962   (ME) ME 20,0 1,3 3,5 30,0 54,8

2 LOMBARDO GUALTIERO 28/07/1965   (ME) ME 20,0 1,6 2,5 30,0 54,1

3 BELFIORE DONATELLA 03/10/1962   (ME) ME 18,0 2,0 3,0 30,0 53,0

4 PUGLISI GIUSEPPE 10/12/1961   (ME) ME 12,0 1,7 8,5 30,0 52,2

5 DE SALVO GIUSEPPE 15/04/1963   (EE) ME 10,0 2,2 10,0 30,0 52,2

6 TORRE ANTONIETTA 30/05/1964   (SA) ME 10,0 2,1 9,0 30,0 51,1

7 GALLETTA FRANCESCO 14/01/1965   (ME) ME 10,0 2,0 9,0 30,0 51,0

8 SIGARI DOMENICO 08/11/1960   (ME) ME 10,0 1,8 9,0 30,0 50,8

9 GIORGIO SALVATORE 18/03/1966   (ME) ME 12,0 1,2 8,5 29,0 50,7

10 SPURIA GRAZIA 29/04/1962   (ME) ME 10,0 1,3 10,0 29,0 50,3

11 GIORDANO MARIA LUCIA 09/08/1965   (ME) ME 10,0 1,4 8,5 30,0 49,9

12 BUDA DOMENICO 26/11/1964   (ME) ME 10,0 2,1 7,5 30,0 49,6

13 SULFARO SANTI 25/02/1959   (ME) ME 14,0 1,6 4,0 30,0 49,6

14 ALGERI ALESSANDRA 09/04/1966   (ME) ME 10,0 2,0 7,0 30,0 49,0

15 PANTALEO TINDARO 03/11/1964   (ME) ME 10,0 1,9 8,0 29,0 48,9

16 MIANO ANTONINO 27/01/1968   (ME) ME 10,0 1,4 7,5 30,0 48,9

17 DE STEFANO AGOSTINO 13/04/1960   (ME) ME 10,0 1,6 7,0 30,0 48,6

18 CATANESI PATRIZIA 13/06/1964   (ME) ME 10,0 1,4 7,0 30,0 48,4

19 CIANCIO ELISA 08/03/1960   (ME) ME 12,0 1,7 4,5 30,0 48,2

20 GIOSTRA VINCENZO 05/07/1949   (ME) ME 12,0 2,2 4,0 30,0 48,2

21 GAROFALO MARIA CRISTINA 29/09/1959   (ME) ME 12,0 2,1 4,0 30,0 48,1

22 CALANNI RINDINA SEBASTIANO 21/12/1960   (ME) ME 10,0 2,0 7,0 29,0 48,0

23 TODARO CATERINA 18/08/1961   (ME) ME 12,0 2,0 4,0 30,0 48,0

24 RUSSO GRAZIA 15/12/1958   (ME) ME 10,0 3,0 6,0 29,0 48,0

25 INTELISANO GIOVANNI 01/09/1959   (ME) ME 10,0 1,5 6,5 30,0 48,0

26 PALELLA TINDARO 24/03/1966   (ME) ME 10,0 1,4 6,5 30,0 47,9

27 NAPOLI FRANCESCO 05/08/1963   (ME) ME 12,0 1,3 4,5 30,0 47,8

28 ITALO OTTAVIO 19/09/1964   (MI) ME 10,0 1,3 7,5 29,0 47,8

29 SMEDILE DOMENICO 24/09/1959   (ME) ME 10,0 1,8 6,0 30,0 47,8

30 DE SALVO GIUSEPPE 18/01/1964   (ME) ME 12,0 1,7 4,0 30,0 47,7

31 MERLINO ANTONIA 19/12/1964   (ME) ME 14,0 2,1 1,5 30,0 47,6

32 RAO CARMELO 03/02/1966   (ME) ME 10,0 1,5 8,0 28,0 47,5

33 MANDANICI TINDARA ANGELA 19/10/1959   (ME) ME 10,0 1,0 6,5 30,0 47,5

34 BONFIGLIO GIUSEPPA 13/07/1955   (ME) ME 10,0 2,4 5,0 30,0 47,4

35 DE PASQUALE GIUSEPPE 08/03/1958   (ME) ME 10,0 2,9 4,5 30,0 47,4
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36 MIRABILE FRANCESCA 01/10/1968   (ME) ME 12,0 1,3 4,0 30,0 47,3

37 MASCARO GIUSEPPE 23/03/1961   (ME) ME 12,0 1,8 3,5 30,0 47,3

38 CATALIOTI ANTONIO 26/02/1964   (ME) ME 10,0 1,8 5,5 30,0 47,3

39 LA ROSA GIUSEPPE 06/07/1962   (ME) ME 10,0 1,8 5,5 30,0 47,3

40 MINUTI CATENA CANDIDA 02/02/1955   (ME) ME 10,0 2,2 5,0 30,0 47,2

41 SCUDERI LETIZIA GIOVANNA 31/07/1967   (ME) ME 10,0 1,2 7,0 29,0 47,2

42 ZAGAMI ANTONINO 19/04/1954   (ME) ME 10,0 2,0 5,0 30,0 47,0

43 BELLINVIA SANTA 18/06/1969   (ME) ME 12,0 1,0 4,0 30,0 47,0

44 BRUNO ANGELA MARIA 14/09/1966   (ME) ME 10,0 1,4 5,5 30,0 46,9

45 COPPOLINO VENERA 10/11/1959   (ME) ME 10,0 2,9 4,0 30,0 46,9

46 CACCIOTTO ANTONINA 02/05/1968   (ME) ME 10,0 1,4 5,5 30,0 46,9

47 PUGLISI FRANCESCA 14/02/1962   (ME) ME 12,0 1,3 3,5 30,0 46,8

48 POLITO GIOVANNI 12/05/1965   (ME) ME 10,0 1,8 5,0 30,0 46,8

49 ZULLO MARIANO 20/12/1959   (ME) ME 10,0 1,7 6,0 29,0 46,7

50 CASILLI NUNZIA 08/09/1968   (ME) ME 10,0 1,7 5,0 30,0 46,7

51 CAFARELLA ROBERTO 02/05/1961   (ME) ME 10,0 1,2 7,5 28,0 46,7

52 CORICA FELICE 11/01/1966   (ME) ME 10,0 1,2 6,5 29,0 46,7

53 GEMELLI ANTONINO 01/07/1956   (ME) ME 12,0 2,1 4,5 28,0 46,6

54 GRASSO MILENA 16/05/1966   (ME) ME 12,0 2,1 2,5 30,0 46,6

55 SORRENTI SANTI GIOVANNI 08/01/1966   (ME) ME 10,0 2,1 4,5 30,0 46,6

56 SAITTA GIUSEPPE 21/04/1964   (ME) ME 12,0 1,4 6,0 27,0 46,4

57 RAGUSA GIUSEPPA 25/10/1966   (ME) ME 10,0 1,2 5,0 30,0 46,2

58 NAPOLI GIUSEPPE 15/07/1955   (ME) ME 12,0 2,7 2,5 29,0 46,2

59 SIRACUSA BIAGIO 20/07/1960   (ME) ME 10,0 2,1 4,0 30,0 46,1

60 BARBERA CARMELO 17/02/1962   (ME) ME 12,0 2,1 2,0 30,0 46,1

61 CIUCIO GIUSEPPINA ROSALIA 14/05/1955   (AG) ME 10,0 1,6 4,5 30,0 46,1

62 BONGIORNO LEONARDO 31/08/1957   (ME) ME 10,0 2,1 5,0 29,0 46,1

63 CANNONE FRANCESCO 26/10/1957   (ME) ME 10,0 2,1 4,0 30,0 46,1

64 GENNARO NICOLA 18/01/1964   (ME) ME 10,0 2,0 5,0 29,0 46,0

65 GUIDARA CARMELA 05/06/1960   (ME) ME 12,0 1,0 3,0 30,0 46,0

66 RICCIARDELLO VINCENZINA RITA 19/05/1954   (ME) ME 14,0 1,0 1,0 30,0 46,0

67 RAFFA ORAZIO 09/11/1958   (ME) ME 10,0 1,4 4,5 30,0 45,9

68 ABBATE VENERA 21/07/1966   (ME) ME 10,0 1,3 4,5 30,0 45,8

69 MUSCOLINO MARIA 21/01/1965   (ME) ME 10,0 1,3 5,5 29,0 45,8

70 DI MARCO SALVATORE 22/11/1956   (ME) ME 10,0 2,1 4,5 29,0 45,6
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71 TRINGALI GINA 21/06/1964   (ME) ME 10,0 2,1 5,5 28,0 45,6

72 RIZZO ALESSANDRO 28/06/1976   (EE) ME 10,0 1,0 4,5 30,0 45,5

73 GIGLIO ANTONINO 21/12/1959   (ME) ME 10,0 2,0 3,5 30,0 45,5

74 RUSSO CATERINA 11/10/1961   (CZ) ME 10,0 1,4 4,0 30,0 45,4

75 BIONDO ANTONINO 26/01/1967   (ME) ME 10,0 1,2 5,0 29,0 45,2

76 MANDRAFFINO MATTEO 02/10/1960   (ME) ME 10,0 2,1 3,0 30,0 45,1

77 SCORZA ANTONINO 04/02/1958   (ME) ME 10,0 2,1 4,0 29,0 45,1

78 TORRE GIUSEPPE 30/01/1962   (ME) ME 10,0 2,1 8,0 25,0 45,1

79 CALI' GIOVANNI 31/10/1953   (ME) ME 10,0 2,1 3,0 30,0 45,1

80 COPPOLINO MARIA 13/03/1965   (ME) ME 10,0 1,5 6,5 27,0 45,0

81 ZANGAGLIA VINCENZO 02/08/1954   (ME) ME 10,0 2,0 5,0 28,0 45,0

82 INFERRERA ALBERTO 23/10/1964   (ME) ME 10,0 1,0 5,0 29,0 45,0

83 RUSSO TINDARA 18/03/1967   (ME) ME 10,0 1,0 4,0 30,0 45,0

84 MESSINA ROSARIA 21/01/1957   (CT) ME 12,0 1,0 3,0 29,0 45,0

85 GIUNTA ROSA 06/02/1963   (ME) ME 10,0 0,9 4,0 30,0 44,9

86 MACCARI GRAZIELLA 09/02/1960   (ME) ME 10,0 1,3 3,5 30,0 44,8

87 BUSCEMA MAURIZIO 02/06/1962   (ME) ME 10,0 1,3 3,5 30,0 44,8

88 ALESCI GIUSEPPA 18/04/1958   (ME) ME 10,0 1,3 4,5 29,0 44,8

89 CRISAFULLI ANGELA MARIA 21/05/1960   (ME) ME 10,0 1,3 4,5 29,0 44,8

90 PRESTI GIUSEPPE 07/04/1962   (ME) ME 10,0 2,7 5,0 27,0 44,7

91 CALVO MARIA 08/11/1962   (ME) ME 10,0 1,7 7,0 26,0 44,7

92 SIRACUSA CARMELA 12/04/1953   (ME) ME 10,0 2,2 2,5 30,0 44,7

93 FINOCCHIO CARMELO SALVATORE 31/05/1957   (ME) ME 10,0 1,2 3,5 30,0 44,7

94 MORABITO LILLO 11/07/1961   (EE) ME 10,0 2,1 6,5 26,0 44,6

95 VIRZI' ORLANDO 13/01/1953   (ME) ME 10,0 1,5 4,0 29,0 44,5

96 CASABLANCA MARIA ROSARIA 08/01/1957   (ME) ME 10,0 1,5 3,0 30,0 44,5

97 TOSCANO ANTONELLA LETIZIA 22/09/1960   (ME) ME 10,0 1,5 4,0 29,0 44,5

98 GENOVESE LUCIA 02/08/1963   (ME) ME 12,0 1,0 1,5 30,0 44,5

99 MAIORANA PIETRO 11/06/1956   (ME) ME 12,0 1,4 5,0 26,0 44,4

100 PERRONI NUNZIATA 21/09/1965   (ME) ME 10,0 1,3 4,0 29,0 44,3

101 ATTINA' MAURIZIO 02/10/1963   (ME) ME 10,0 2,1 2,0 30,0 44,1

102 GALLI PAOLA 29/08/1968   (ME) ME 10,0 1,0 3,0 30,0 44,0

103 DE LUCA LUCREZIA 29/10/1968   (ME) ME 10,0 1,0 3,0 30,0 44,0

104 ALESSI AMMENDOLIA GIOVANNI 07/05/1960   (ME) ME 10,0 2,0 2,0 30,0 44,0

105 COSTANZO ARMANDO 24/11/1964   (ME) ME 12,0 1,3 1,5 29,0 43,8
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106 GUGLIELMO GIUSEPPE 13/10/1958   (ME) ME 10,0 2,1 3,5 28,0 43,6

107 FAMULARI MARIA CONCETTA 30/04/1962   (ME) ME 10,0 1,5 2,0 30,0 43,5

108 BASILE ANTONINO 09/10/1965   (RC) ME 10,0 2,0 1,5 30,0 43,5

109 DI STEFANO ORAZIO 06/09/1964   (ME) ME 10,0 2,0 3,5 28,0 43,5

110 RUSSO GIOVANNI 24/06/1968   (ME) ME 10,0 1,0 2,5 30,0 43,5

111 LO PRESTI SILVIA 10/10/1966   (ME) ME 10,0 2,0 1,5 30,0 43,5

112 FAZIO CALOGERO 29/04/1967   (ME) ME 10,0 1,0 2,5 30,0 43,5

113 RANDAZZO MIGNACCA GIUSEPPE 09/05/1965   (ME) ME 10,0 1,4 2,0 30,0 43,4

114 NUCERA MARIA CARMELA 16/02/1957   (RC) ME 10,0 1,4 2,0 30,0 43,4

115 LEMBO MARIA 15/07/1970   (ME) ME 10,0 1,7 1,5 30,0 43,2

116 CATANIA CARMELA 25/05/1958   (ME) ME 10,0 1,0 3,0 29,0 43,0

117 GITTO MICHELE 22/01/1956   (ME) ME 10,0 1,5 5,5 26,0 43,0

118 SCOPELLITI MARIA 01/01/1960   (ME) ME 10,0 2,5 0,5 30,0 43,0

119 RAO MAURIZIO 08/03/1962   (EE) ME 10,0 2,2 2,5 28,0 42,7

120 COSTA ANGELA MARIA 02/02/1964   (ME) ME 10,0 1,2 5,0 26,0 42,2

121 GRIMALDI GAETANO 01/01/1968   (ME) ME 10,0 1,1 2,0 29,0 42,1

122 SALPIETRO SIGNORINO 03/05/1960   (ME) ME 10,0 0,5 3,5 28,0 42,0

123 LINO ANTONINA 26/06/1965   (ME) ME 10,0 1,0 1,0 30,0 42,0

124 NATOLI MAURIZIO GIUSEPPE 03/05/1977   (EE) ME 10,0 2,9 1,0 28,0 41,9

125 ALESCI SALVATORE 25/03/1957   (ME) ME 10,0 1,3 4,5 26,0 41,8

126 SCAFFIDI SALVATORE 03/05/1963   (ME) ME 10,0 1,3 0,5 30,0 41,8

127 CHILA' PAOLO 06/09/1953   (ME) ME 10,0 1,6 1,0 29,0 41,6

128 MIRICI CAPPA GIUSEPPE 02/11/1963   (ME) ME 10,0 1,0 1,5 29,0 41,5

129 LO VECCHIO GIACOMO 01/08/1957   (ME) ME 10,0 2,0 1,5 28,0 41,5

130 CALABRIA MARIA TINDARA 20/01/1964   (ME) ME 10,0 1,0 1,5 29,0 41,5

131 BORGIA GIUSEPPE 06/06/1965   (ME) ME 12,0 1,0 0,5 28,0 41,5

132 NUCIFORO MARIA 25/05/1963   (ME) ME 10,0 1,1 2,0 28,0 41,1

133 ZINGALE FRANCESCO 23/11/1962   (ME) ME 10,0 1,0 2,0 28,0 41,0

134 ARCODIA SILVANA 20/05/1954   (ME) ME 10,0 1,0 2,0 28,0 41,0

135 COMPOSTO MARIA 28/10/1959   (ME) ME 10,0 1,3 2,5 27,0 40,8

136 ARRIGO VINCENZA 15/07/1962   (ME) ME 10,0 1,6 2,0 27,0 40,6

137 CAMPO CALOGERO 17/12/1959   (PA) ME 10,0 1,5 3,0 26,0 40,5

138 GUGLIOTTA SUSANNA 07/05/1962   (EE) ME 10,0 1,0 0,5 29,0 40,5

139 DESTRO PASTIZZARO CONCETTINA 02/09/1959   (ME) ME 12,0 1,0 2,5 25,0 40,5

140 CASALE ANTONIA 18/01/1958   (ME) ME 10,0 1,4 5,0 24,0 40,4
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141 DE PASQUALE FRANCESCO 16/01/1955   (ME) ME 10,0 1,2 3,0 26,0 40,2

142 BUZZANCA TINDARO 14/05/1952   (ME) ME 10,0 2,1 4,0 24,0 40,1

143 ANTALORO ASSUNTA 13/06/1967   (ME) ME 10,0 1,1 3,0 26,0 40,1

144 PRISA ANTONINO 22/02/1963   (ME) ME 12,0 2,1 1,0 25,0 40,1

145 GUGLIOTTA MARIA PINA 15/09/1972   (ME) ME 10,0 1,0 0,0 29,0 40,0

146 MERULLA GIOVANNI 29/10/1959   (ME) ME 10,0 1,0 1,0 28,0 40,0

147 CAMPOLO ANGELA 12/05/1956   (ME) ME 10,0 2,1 1,5 26,0 39,6

148 COSTANZO FRANCO 04/01/1955   (EE) ME 10,0 2,5 1,0 26,0 39,5

149 CHIAIA FRANCESCO 20/01/1957   (ME) ME 10,0 2,5 0,5 26,0 39,0

150 ROSSELLO ANTONINA 30/08/1955   (ME) ME 10,0 1,4 2,5 25,0 38,9

151 FURFARI GIUSEPPE 23/12/1960   (ME) ME 0,0 2,1 7,5 29,0 38,6

152 BURGIO GAETANA 07/12/1964   (ME) ME 10,0 1,0 1,0 26,0 38,0

153 BRUNO GIUSEPPE 03/06/1958   (ME) ME 0,0 2,1 6,5 29,0 37,6

154 GUMINA FRANCESCO 19/11/1976   (ME) ME 10,0 1,0 2,5 24,0 37,5

155 BASILE SEBASTIANO 20/09/1950   (ME) ME 0,0 2,9 5,5 29,0 37,4

156 PULIAFITO MARIA CONCETTA 26/04/1961   (ME) ME 10,0 1,0 0,0 26,0 37,0

157 CUSMA' PICCIONE CADETTO IOLE 04/05/1959   (ME) ME 0,0 1,4 5,5 30,0 36,9

158 ANDALORO SANTA 13/08/1965   (ME) ME 0,0 1,8 5,0 30,0 36,8

159 FOTI CONCETTA 24/01/1956   (ME) ME 0,0 3,1 3,5 29,0 35,6

160 NOVELLO VITO 17/06/1963   (ME) ME 0,0 2,0 6,5 27,0 35,5

161 GUIDO FRANCESCO 03/05/1948   (ME) ME 0,0 1,1 3,0 27,0 31,1

162 DE MARIA ANTONINO 31/07/1961   (ME) ME 0,0 2,1 3,0 26,0 31,1

163 STRAFALLACI RITA 12/06/1963   (ME) ME 0,0 0,8 0,5 29,0 30,3

164 MERLINO SILVANA 11/03/1964   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

165 GIUNTA ROBERTO 03/10/1963   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 29,0 29,0

166 GUERRIERA EMANUELA 21/06/1962   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 28,0 28,0

167 VILLARI CONCETTA 17/10/1960   (ME) ME 0,0 1,0 2,0 25,0 28,0

168 FURNARI GAETANO 18/12/1955   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 24,0 24,0
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1 PUGLISI GIUSEPPE 10/12/1961   (ME) ME 12,0 10,0 8,5 30,0 60,5

            Titoli di Studio : AR10

2 SPURIA GRAZIA 29/04/1962   (ME) ME 10,0 10,0 10,0 30,0 60,0

            Titoli di Studio : AR10

3 SULFARO SANTI 25/02/1959   (ME) ME 14,0 10,0 3,0 30,0 57,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

4 ITALO OTTAVIO 19/09/1964   (MI) ME 10,0 10,0 7,0 30,0 57,0

            Titoli di Studio : AR10,AR29

5 DE STEFANO AGOSTINO 13/04/1960   (ME) ME 10,0 10,0 6,5 30,0 56,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

6 SIGARI DOMENICO 08/11/1960   (ME) ME 10,0 7,8 8,5 30,0 56,3

            Titoli di Studio : AR08

7 CIANCIO ELISA 08/03/1960   (ME) ME 12,0 9,7 4,5 30,0 56,2

            Titoli di Studio : AR08

8 ZULLO MARIANO 20/12/1959   (ME) ME 10,0 10,0 6,0 30,0 56,0

            Titoli di Studio : AR08

9 DE SALVO GIUSEPPE 18/01/1964   (ME) ME 12,0 9,7 4,0 30,0 55,7 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

10 NAPOLI FRANCESCO 05/08/1963   (ME) ME 12,0 8,9 4,5 30,0 55,4

            Titoli di Studio : AR23,AR28,AR38

11 GIORGIO SALVATORE 18/03/1966   (ME) ME 12,0 5,0 8,0 30,0 55,0

            Titoli di Studio : AR28,AR38

12 CALABRO' DOMENICO 15/05/1956   (ME) ME 12,0 10,0 3,0 29,0 54,0

            Titoli di Studio : AR08

13 GALLETTA FRANCESCO 14/01/1965   (ME) ME 10,0 5,9 9,0 29,0 53,9

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

14 SMEDILE DOMENICO 24/09/1959   (ME) ME 10,0 7,8 6,0 30,0 53,8

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

15 LICARI GIUSEPPE 03/04/1956   (ME) ME 10,0 10,0 4,5 29,0 53,5 D

            Titoli di Studio : AR10

16 SCUDERI LETIZIA GIOVANNA 31/07/1967   (ME) ME 10,0 7,2 7,0 29,0 53,2

            Titoli di Studio : AR21

17 ALESCI SALVATORE 25/03/1957   (ME) ME 10,0 10,0 4,0 29,0 53,0

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

18 POLITO GIOVANNI 12/05/1965   (ME) ME 10,0 7,8 5,0 30,0 52,8

            Titoli di Studio : AR02,AR08
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19 COSTANZO ARMANDO 24/11/1964   (ME) ME 12,0 10,0 0,5 30,0 52,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

20 RAO MAURIZIO 08/03/1962   (EE) ME 10,0 10,0 2,5 30,0 52,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

21 MASCARO GIUSEPPE 23/03/1961   (ME) ME 12,0 7,8 2,5 30,0 52,3

            Titoli di Studio : AR02,AR08

22 PANTALEO TINDARO 03/11/1964   (ME) ME 10,0 3,9 8,0 30,0 51,9

            Titoli di Studio : AR02,AR08

23 LA ROSA GIUSEPPE 06/07/1962   (ME) ME 10,0 7,8 4,0 30,0 51,8

            Titoli di Studio : AR08

24 BUZZANCA TINDARO 14/05/1952   (ME) ME 10,0 9,7 3,0 29,0 51,7

            Titoli di Studio : AR28,AR38

25 COPPOLINO ROCCO 16/04/1963   (ME) ME 10,0 10,0 2,0 29,0 51,0

            Titoli di Studio : AR28,AR38

26 GEMELLI ANTONINO 01/07/1956   (ME) ME 10,0 10,0 4,0 27,0 51,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

27 VACCARO MAURIZIO 14/05/1963   (CL) ME 10,0 10,0 1,0 30,0 51,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

28 DE SALVO GIUSEPPE 15/04/1963   (EE) ME 10,0 2,2 8,5 30,0 50,7

            Titoli di Studio : AR21

29 CAFARELLA ROBERTO 02/05/1961   (ME) ME 10,0 3,1 8,5 29,0 50,6

            Titoli di Studio : AR10

30 TORRE ANTONIETTA 30/05/1964   (SA) ME 10,0 2,1 9,0 29,0 50,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

31 BUCOLO SALVATORE GIOVANNI 17/01/1961   (ME) ME 0,0 10,0 10,0 30,0 50,0

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

32 RAFFA ORAZIO 09/11/1958   (ME) ME 10,0 3,9 5,5 30,0 49,4

            Titoli di Studio : AR02,AR08

33 VIRZI' ORLANDO 13/01/1953   (ME) ME 10,0 7,2 3,0 29,0 49,2

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

34 LOMBARDO GUALTIERO 28/07/1965   (ME) ME 8,0 10,0 1,0 30,0 49,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

35 ANASTASI SUSANNA 02/01/1961   (RC) ME 12,0 3,0 5,5 28,0 48,5

            Titoli di Studio : AR28,AR38

36 TORRE GIUSEPPE 30/01/1962   (ME) ME 10,0 4,0 6,5 28,0 48,5

            Titoli di Studio : AR10
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37 STAGNO GIUSEPPE 28/01/1964   (ME) ME 20,0 1,4 0,0 27,0 48,4

            Titoli di Studio : AR15

38 LICATA GIOVANNI 26/11/1958   (ME) ME 10,0 5,9 2,5 30,0 48,4

            Titoli di Studio : AR03,AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

39 MERLINO ANTONIA 19/12/1964   (ME) ME 14,0 2,2 2,0 30,0 48,2

            Titoli di Studio : AR08

40 GIOSTRA VINCENZO 05/07/1949   (ME) ME 12,0 2,2 4,0 30,0 48,2

            Titoli di Studio : AR02,AR08

41 BIONDO ANTONINO 26/01/1967   (ME) ME 10,0 3,1 5,0 30,0 48,1

            Titoli di Studio : AR02,AR03,AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

42 LEONE SEBASTIANO 12/07/1965   (ME) ME 10,0 2,1 9,0 27,0 48,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

43 LOMBARDO TOMMASO 18/12/1964   (ME) ME 10,0 7,0 2,0 29,0 48,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

44 INTELISANO GIOVANNI 01/09/1959   (ME) ME 10,0 1,5 6,5 30,0 48,0 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

45 DI STEFANO ORAZIO 06/09/1964   (ME) ME 10,0 5,9 2,5 29,0 47,4

            Titoli di Studio : AR10

46 CORICA FELICE 11/01/1966   (ME) ME 10,0 1,2 6,0 30,0 47,2 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

47 GITTO MICHELE 22/01/1956   (ME) ME 10,0 1,5 5,5 30,0 47,0 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

48 MAIORANA PIETRO 11/06/1956   (ME) ME 12,0 1,4 4,5 29,0 46,9

            Titoli di Studio : AR02,AR08

49 CATALIOTI ANTONIO 26/02/1964   (ME) ME 10,0 1,8 6,0 29,0 46,8

            Titoli di Studio : AR21

50 SIRACUSA BIAGIO 20/07/1960   (ME) ME 10,0 2,1 4,0 30,0 46,1

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

51 CANNONE FRANCESCO 26/10/1957   (ME) ME 10,0 2,1 4,0 30,0 46,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

52 PRISA ANTONINO 22/02/1963   (ME) ME 12,0 2,1 2,0 30,0 46,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

53 PIRRI NUNZIO ANTONINO 05/08/1956   (ME) ME 10,0 2,0 4,0 30,0 46,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

54 CASILLI NUNZIA 08/09/1968   (ME) ME 10,0 1,7 5,0 29,0 45,7

            Titoli di Studio : AR21



pagina: 9

Sistema Informativo del Ministero dell'Istruzione, Universita' e Ricerca
Elenco Provinciale Definitivo per la Partecipazione alle Attivita' di Formazione Finalizzato alla Mobilita' Professionale ATA  - Biennio Scolastico 2009/2011                                                         16/07/2010 08:52 AM

Ufficio Operante: Ufficio Scolastico Provinciale di MESSINA                       

 

PROFILO AT ASSISTENTE TECNICO                                                           
 

Pos. Cognome Nome Data e Prov. Nas. Serv/Ult Tit Tit. Cultura Tit. Servizi Crediti Prova Sel. Tot. Punti Patenti

55 RIZZO ALESSANDRO 28/06/1976   (EE) ME 10,0 1,0 4,5 30,0 45,5

            Titoli di Studio : AR21

56 BASILE ANTONINO 09/10/1965   (RC) ME 10,0 4,0 1,5 30,0 45,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

57 GRASSO MILENA 16/05/1966   (ME) ME 12,0 2,1 2,0 29,0 45,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

58 CALVO MARIA 08/11/1962   (ME) ME 10,0 1,7 6,0 27,0 44,7

            Titoli di Studio : AR02,AR08

59 ANASTASI MARIO 28/05/1967   (ME) ME 10,0 1,1 3,5 30,0 44,6

            Titoli di Studio : AR02,AR05,AR08

60 SCORZA ANTONINO 04/02/1958   (ME) ME 10,0 2,1 3,5 29,0 44,6

            Titoli di Studio : AR10

61 ARNO' GIOVANNI 20/05/1960   (ME) ME 18,0 2,1 0,5 24,0 44,6

            Titoli di Studio : AR02,AR08

62 CIMINO DOMENICO 03/03/1961   (ME) ME 10,0 2,1 3,5 29,0 44,6

            Titoli di Studio : AR02,AR08

63 ZANETTI ANGELO 03/05/1955   (ME) ME 10,0 4,0 1,5 29,0 44,5

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

64 GIGLIO ANTONINO 21/12/1959   (ME) ME 10,0 2,0 2,5 30,0 44,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

65 CASABLANCA MARIA ROSARIA 08/01/1957   (ME) ME 10,0 1,5 3,5 29,0 44,0

            Titoli di Studio : AR21

66 ALESSI AMMENDOLIA GIOVANNI 07/05/1960   (ME) ME 10,0 2,0 2,0 30,0 44,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

67 FINOCCHIO CARMELO SALVATORE 31/05/1957   (ME) ME 10,0 1,2 2,5 30,0 43,7

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

68 ATTINA' MAURIZIO 02/10/1963   (ME) ME 10,0 2,1 1,5 30,0 43,6

            Titoli di Studio : AR08

69 LO VECCHIO GIACOMO 01/08/1957   (ME) ME 10,0 2,0 1,5 30,0 43,5

            Titoli di Studio : AR10

70 GALLETTA ORAZIO 18/01/1963   (ME) ME 10,0 1,5 4,0 28,0 43,5

            Titoli di Studio : AR10,AR29

71 NATOLI MAURIZIO GIUSEPPE 03/05/1977   (EE) ME 10,0 1,0 1,0 30,0 42,0 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

72 CARROLO CARMELA 30/10/1963   (ME) ME 10,0 1,3 1,5 29,0 41,8

            Titoli di Studio : AR21
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73 BORGIA GIUSEPPE 06/06/1965   (ME) ME 12,0 1,0 0,5 28,0 41,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

74 CHILA' PAOLO 06/09/1953   (ME) ME 10,0 1,6 0,5 29,0 41,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

75 SALPIETRO SIGNORINO 03/05/1960   (ME) ME 10,0 0,5 3,5 27,0 41,0 D

            Titoli di Studio : AR28,AR38

76 SCAFFIDI SALVATORE 03/05/1963   (ME) ME 10,0 1,3 0,5 29,0 40,8

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

77 GUGLIELMO GIUSEPPE 13/10/1958   (ME) ME 10,0 2,1 3,5 25,0 40,6

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

78 MIRICI CAPPA GIUSEPPE 02/11/1963   (ME) ME 10,0 1,0 0,5 29,0 40,5 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

79 VENEZIANO ROSARIO 18/07/1962   (ME) ME 0,0 10,0 0,5 30,0 40,5

            Titoli di Studio : AR02,AR03,AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

80 FAZIO CALOGERO 29/04/1967   (ME) ME 10,0 1,0 2,0 27,0 40,0

            Titoli di Studio : AR21

81 COSTANZO FRANCO 04/01/1955   (EE) ME 10,0 2,5 0,0 27,0 39,5

            Titoli di Studio : AR10,AR12,AR29

82 MIANO ANTONINO 27/01/1968   (ME) ME 0,0 3,3 6,0 30,0 39,3

            Titoli di Studio : AR02,AR08,AR15

83 POLIMENI PAOLO 24/08/1953   (ME) ME 10,0 2,7 2,5 24,0 39,2

            Titoli di Studio : AR02,AR08

84 CALI' SALVATORE 04/05/1960   (ME) ME 10,0 1,1 0,0 28,0 39,1

            Titoli di Studio : AR02,AR03,AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

85 GRIMALDI GAETANO 01/01/1968   (ME) ME 10,0 1,1 2,0 26,0 39,1

            Titoli di Studio : AR02,AR08

86 FRIGIONE MARIA 16/06/1964   (ME) ME 10,0 1,0 0,0 28,0 39,0

            Titoli di Studio : AR22

87 BUDA DOMENICO 26/11/1964   (ME) ME 0,0 2,1 6,5 30,0 38,6

            Titoli di Studio : AR02,AR08

88 BERTUCCELLI ANTONIO 04/02/1959   (ME) ME 4,0 1,3 2,5 30,0 37,8

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

89 DE FRANCESCO STELLARIO 01/06/1962   (ME) ME 12,0 1,7 0,0 24,0 37,7

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

90 VASI MARIO 14/05/1961   (ME) ME 10,0 1,0 1,5 25,0 37,5 D

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3
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91 SPADARO ANTONINO SALVATORE 26/02/1956   (ME) ME 0,0 1,5 6,5 29,0 37,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

92 BRUNO GIUSEPPE 03/06/1958   (ME) ME 0,0 2,1 6,5 28,0 36,6

            Titoli di Studio : AR28,AR38

93 CUTE' ALESSANDRO 28/09/1953   (ME) ME 0,0 2,1 2,5 30,0 34,6

            Titoli di Studio : AR02,AR08

94 DE MARIA ANTONINO 31/07/1961   (ME) ME 0,0 4,0 3,0 25,0 32,0 D

            Titoli di Studio : AR31,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

95 LICASTRO NICOLA 22/03/1961   (RC) ME 0,0 0,0 0,0 29,0 29,0

            Titoli di Studio : AR02,AR05,AR08

96 ABBATE MARIO 15/02/1957   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 28,0 28,0

            Titoli di Studio : AR08,ARR0,ARR1,ARR2,ARR3

97 FURNARI GAETANO 18/12/1955   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 27,0 27,0

            Titoli di Studio : AR10

98 PARATORE DOMENICA 09/04/1953   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 27,0 27,0

            Titoli di Studio : AR15
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1 LA CAVA MARIA 18/09/1969   (ME) ME 20,0 10,0 10,0 30,0 70,0

2 ALIOTO TOMMASO 01/09/1953   (ME) ME 20,0 10,0 10,0 30,0 70,0

3 MOLONIA MARIA 05/04/1966   (ME) ME 20,0 10,0 10,0 30,0 70,0

4 MONSU' SCOLARO SILVANA 03/04/1965   (ME) ME 20,0 10,0 9,5 30,0 69,5

5 CAMBRIA ANNA MARIA 08/03/1966   (ME) ME 20,0 10,0 9,0 29,0 68,0

6 LO CARRO GIUSEPPE 02/01/1954   (ME) ME 20,0 6,7 8,0 30,0 64,7

7 BISOGNANO MARIA 15/10/1962   (ME) ME 20,0 4,1 8,5 29,0 61,6

8 CANNISTRA' ANGELA 07/07/1970   (EE) ME 20,0 1,0 10,0 30,0 61,0

9 IANNELLO SERGIO 22/03/1966   (ME) ME 20,0 3,9 5,5 30,0 59,4

10 RECUPERO ROSA 28/06/1963   (ME) ME 18,0 1,6 10,0 29,0 58,6

11 GIORGINO GIUSEPPE AGATINO 17/10/1968   (ME) ME 20,0 2,9 5,0 29,0 56,9

12 FILETI FRANCESCO 31/03/1949   (ME) ME 18,0 3,8 10,0 25,0 56,8

13 MATERIA INES 03/02/1974   (ME) ME 20,0 1,0 5,0 30,0 56,0

14 BRIGUGLIO MARIA GRAZIA 23/03/1969   (ME) ME 20,0 1,0 5,5 29,0 55,5

15 CALABRESE ANTONELLA 11/03/1971   (ME) ME 20,0 1,0 4,5 29,0 54,5

16 TOSCANO ANTONINA 07/04/1967   (ME) ME 20,0 1,1 3,0 30,0 54,1

17 RUGGERI DANIELA 02/02/1971   (ME) ME 20,0 1,0 2,5 30,0 53,5

18 POLISANO CRISTINA 15/12/1971   (ME) ME 20,0 1,0 3,5 29,0 53,5

19 GUANADIO RITA 26/03/1963   (CT) ME 20,0 3,0 0,0 29,0 52,0

20 BAMBACI SALVATORA 23/11/1971   (ME) ME 20,0 1,0 1,0 30,0 52,0

21 BOMBACI MARIA 13/05/1963   (ME) ME 20,0 1,0 3,0 27,0 51,0

22 CACCIOLA FRANCESCA 29/10/1956   (ME) ME 0,0 9,7 10,0 30,0 49,7

23 FORNARO LUCIANO 11/12/1965   (ME) ME 18,0 0,1 0,0 30,0 48,1

24 ALIPRANDI PASQUALE 11/03/1959   (ME) ME 0,0 10,0 8,0 29,0 47,0

25 PATRONITI LINA 13/07/1960   (ME) ME 0,0 8,8 7,5 29,0 45,3

26 DI PIETRO GIUSEPPA 01/04/1960   (ME) ME 0,0 5,1 10,0 30,0 45,1

27 FAZIO ROCCO 01/09/1959   (PA) ME 0,0 6,4 9,0 29,0 44,4

28 MUSCARA' MARIA 02/04/1955   (ME) ME 0,0 2,9 10,0 30,0 42,9

29 SAPUPPO NUNZIA 21/02/1955   (CT) ME 0,0 2,5 10,0 30,0 42,5

30 MANTARRO ANGELO 16/05/1956   (ME) ME 0,0 2,9 8,5 30,0 41,4

31 GUGLIELMO GIOVANNA 09/04/1956   (ME) ME 0,0 2,9 10,0 27,0 39,9

32 PIRRONE SALVATORE 14/12/1958   (ME) ME 0,0 2,9 8,5 27,0 38,4

33 CASTI MARGHERITA 08/02/1955   (CA) ME 0,0 2,5 4,5 30,0 37,0

34 BUEMI FRANCESCA 10/08/1963   (ME) ME 0,0 1,6 9,0 26,0 36,6

35 BERTOLAMI SALVATORE 14/02/1957   (CT) ME 0,0 3,5 2,0 30,0 35,5
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36 MINISSALE GIUSEPPE 23/12/1960   (ME) ME 0,0 1,8 6,0 27,0 34,8

37 BARTOLONE PATRIZIA 03/06/1962   (ME) ME 0,0 1,3 5,5 28,0 34,8

38 VERDUCI GRAZIA 21/09/1966   (RC) ME 0,0 1,6 2,0 28,0 31,6

39 GRANATA MARIA TINDARA 03/06/1953   (ME) ME 0,0 0,0 0,0 28,0 28,0


